CORREELIAU TDA LI AAAA DTA A TDA E R CA A C RS RNA ANA A TAA TDA

INDICAÇÃO N.º 23/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

Os Vereadores que esta subscrevem, na forma do artigo 105 do Regimento Interno,

vêm apresentar a INDICAÇÃO n. 23/2025, à Sra. Presidente da Câmara:

QUE SEJA ADQUIRIDO UM AUTOMÓVEL PARA A CÂMARA.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária considerando a importância de um veículo para o Poder

Legislativo, contribuindo com o deslocamento dos Vereadores na busca por melhores recursos

para o Município.

São João da Mata, 05 de fevereiro de 2025.

W% NXaío” Uiong, on
João Vidtór Bitencourt Cipriano Thainá Viana Ramos

Vereador Vereadora

N

ibsin
Noemy Roberta Franco Barreiro

Vereadora Vereadora

Exma. Sra.: AMARA MUNICIPAL DE

Ivania Aparecida de Brito SÃO JOÃO DA MATA - MG :

DD. Presidente da Câmara 7 PROTOCOLO 244 É
& DOCUMENTO RECEBIDO :

Nesta.

Avenida Afonso Vilhena Braga, nº 185. Centro, Sao João da Mata, MG, CEP: 37.568-000

Tel./Fax: (35) 3455-1239 | secretaria@saojoaodamata.mg.leg.br